平成２２年１１月８日

各報道機関文教担当記者  殿

金沢市との連携協定に基づく

11/9 連携推進会議を開催

本学と金沢市とは，昨年３月２７日に地域社会の更なる活性化と貢献を目指し，連携

協定を締結しました。

このたび，連携を円滑に推進するため，連携推進会議を開催することとなりましたの

でご案内いたします。

日 時： 平成２２年１１月９日（火）１３：３０～１４：３０(予定)

場 所： 金沢大学総合メディア基盤センター（金沢市角間町）

     ２階 プレゼンテーションルーム

出席者： 金沢大学〔理事，研究域長〕

      金沢市 〔副市長，教育長，部局長〕

内 容：

１ 挨拶

      ○理事挨拶

      ○副市長挨拶

２ 平成２２年度の連携プロジェクトについて

３ 意見交換

つきましては，当日取材くださいますよう，よろしくお願いいたします。

 本件照会先
総務部総務課総務係 山本 Tel：264-5010

 担当
広報戦略室 松本  Tel：264-5024

News Release